

تعمولي اجلاس عام

بذر بعد مذا کمپنی کے اراکین کواطلاع دی جاتی ہے کہ مہران شوگر ملزلمیٹلڈ (MSML) کاغیر معمولی جلاس عام (EOGM)، انشيٹيوٹ آف جارٹرڈا کاؤنٹنٹس آف پاکستان ICAP آڈیٹوریم میں 29جون 2022 کو 16:00 بیجےمنعقد ہوگا جس میں درج ذیل امور طے کئے جا نمنگے۔

1 ـ 28 جنوري2022 كوہونے والے سالا نہ اجلاس عام كى كاروائى كى توثيق كرنا ـ

2۔ غور کرنااور،اگرمناسب سمجھا تو،ترمیم ہاس کے بغیر باس کرنا،مندرجہ ذیل خصوصی قرار داد کمپنی کو بیاختیار دینے کے مقصد سے کہ وہ اپنی ایک ایسوسی ایٹ کمپنی UNI-FOOD Industries Ltd کے تمام تھے میسرز SUNRIDGE Foods (Pvt)Ltd کوفروخت کردے۔

قرار پایا کیپینزا کیٹ 2017 کے سیشن(4) 199 کے نقاضوں کے مطابق ،ایسوی اینڈ تمپنی میسرز UNI-FOOD Industries Ltd سے میسرز SUNRIDGE Foods (Pvt) Ltd میں کمپنی کے تمام شیئر ہولڈنگ کے تصروف کیلئے قصص یافتگان کی منظوری دی جاتی ہے۔

مزّ يدِقرار يايا كُنچيفْ ايَّز يكيُّوآ فيسرزاور *ايا نم*پني *سيري*ڙي اور ايا چيف فناشل آفيسر ('''عجاز افراد'')مشتر که طور بریاا کیلے ایسے تمام کام عمل اور چیزیں کرنے کیلئے کوئی ً بھی یا تمام ضروری افکدامات کرنے کے مجاز اور بااختیار ہونگے اوراس طرح کے تمام اعمال ،معاہدوں کوانجام دینے اور فراہم کرنے کیلئے جو مذکورہ بالامتعلقہ نمپنی کے تصرف اور مجوزہ قرار دادگوانجام دینے کے مقاصد کیلئے در کار ہوسکتے ہیں۔ **مزیدِ قراریایا ک**ەمندرجه بالامعاملات کے سلسلے میں تمپنی کے مجازافراد کی جانب سے اس سے پہلے کئے گئے تمام اقدامات کی تصدیق ، تو ثق اور کمپنی کی طرف ہے کمل طور

ر مینی کے ممبران کو جاری کر دہ نوٹس کے ساتھ خصوصی قرار داد سے متعلق کمپنیز ایک 2017 كے سيشن(3)134 كے تحت بيان بھى منسلك ہے جو كداس كالازى حصة تمجھا جاتا ہے۔

3- صدر مجلس کی اجازت ہے کسی اور ضروری امور کی انجام دہی۔ بِ الْحُكُم بوردُ آف دُائر بكثرز

شأيان محرسليم لمپنی *سیری*ڑی

کرا چی، جون 2022،08

1۔ غیر معمولی اجلاس کے تحت کمپنی ہذا کی شیئرٹرانسفر بکس مور خد 22 جون 2022 تا 29 جون2022 (دونوں دن شأمل) بندر ہیں گی۔

2۔ صرف وہمبران جن کے نام کمپنی کے ممبران کے رجٹر میں 21 جون2022 درج ہو نگے وہ اس اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے اہل ہو نگے۔

3۔ کمپنی بذا کا کوئی بھی رکن جواس اجلاس میں شرکت،تقریراورووٹ دینے کا اہل ہو، ا بني جگه نثر کت ،تقریراور ووٹ دینے کی غرض کے سے کسی دوسرے شخص کو بطور پراکسی مقرر کرسکتا اُکرسکتی ہے۔ براکسیوں کے موثر ہونے کے لئے لازم ہے کہ وہ اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل تک کمپنی کواس کے پراکسی فارم رجسڑر ڈ آفس میں موصول ہوجا ئیں۔

4۔ ممبران کے پتوں کی تبدیلی کی صورت میں کمپنی کے شیئر رجٹرار آفس کوفوری طوریر مطلع کریں۔

A) اجلاس میں شرکت کیلئے

i. انفرادی صورت میں ، ا کاؤنٹ ہولڈریا سب ا کاؤنٹ ہولڈران کی رجٹریشن کی تفصیلات CDC کے قواعد وضوالط کے تحت ایالوڈ کی گئی ہوں۔اجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شاخت کیلئے اپنا اصل ٹمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ (سیاین آئیسی) کے ہمراہ اپنا آئی ڈی نمبراورا کاؤنٹ *اسب*ا کاؤنٹ نمبرضرور لائیں۔

ii. کارپوریٹ ادارے کی صورت میں اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائر کیٹران کی . قرار داداور یاورآف اٹارنی بمع نامز ڈمخص کے دستخط جمع کرانے ہونگے۔ (اگر بہاس سے بل فراہم نہ کئے گئے ہوں)۔

B) يراكسي كى تقررى كيلية:

i. انفرادی صورت میں ، ا کاؤنٹ ہولڈریا سب ا کاؤنٹ ہولڈران کی رجٹریشن کی تفصیلات CDC کے قواعد وضوالط کے تحت اپ لوڈ کی گئی ہوں پراکسی فارم مذكوره ضروريات كے تحت جمع ہونے حاہے۔

ii. پرائسی فارم دوافراد کی جانب سے گواہی کےساتھ ہونا چاہئے، جن کے نام،

... پیتا اوری-این-آنی-ی نبرفارم پردرج ہونے جائیے۔ iii. پرانسی فارم کے ساتھ ہی-این-آئی-ی کی مصدقہ کا بیال یافتن دار مالکان کا باسپورٹ اور پرانسی چیش کرنا ہوگا۔

iv. پڑاکسی اپنااصل CNIC یااصل یاسپورٹ اجلاس کے وقت مہیا کرےگا۔ iv کارپوریٹ ادارے کی صورت میں کمپنی کو پرائسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائر یکٹران کی قرار داداور پاورآف اٹارنی بمغ نامز ڈخص کے دستھ جع کرانے ہونگے۔(اگر بیاس سے بل فراہم نہ کئے گئے ہوں)

Founded by M.A. Zuberi

Karachi, Wednesday 8 June 2022, 8 Ziquad 1443



MEHRAN SUGAR MILLS LIMITED NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EOGM) of the Shareholders of Mehran Sugar Mills Limited (MSML) will be held on June 29, 2022 at 16:00 hours, at the Institute of Chartered Accountants of Pakistan (ICAP) Auditorium to transact the following business:

Ordinary Business:

1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on January 28, 2022

Special Business:

2. To consider and, if thought fit, pass with or without modification, the following special resolution for the purpose of authorizing the Company to divest its entire shareholding in one of its Associated Companies namely Uni-Food Industries Limited to M/s. Sunridge Foods Private Limited:

RESOLVED THAT pursuant to the requirements of section 199(4) of the Companies Act, 2017, the approval of the shareholders be and is hereby accorded for disposal of entire shareholding in the associated company namely M/s. Uni-Food Industries Limited to M/s. Sunridge Foods Private Limited

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer and/or the Company Secretary and/or the Chief Financial Officer (the "Authorized Persons"), jointly or singly be authorized and empowered to take any or all necessary actions, to do all such acts, deeds and things, and to execute and deliver all such deeds, agreements which may be required for the disposal of the above-mentioned associated company and for the purposes of carrying out the proposed resolution

FURTHER RESOLVED THAT all actions heretofore taken by any of the Authorized Persons on behalf of the Company in respect of the above matters are hereby confirmed, ratified and adopted by the Company in full Statement under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, concerning the Special Resolution, is attached along with the Notice circulated to the members of the Company, and is deemed an integral part thereof.

3. To transact any other business with the permission of the chair

By the Order of the Board Shayan Muhammad Saleem Company Secretary

Karachi: June 8, 2022

- 1. Share Transfer Books will be closed from June 22, 2022 to June 29, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Extra Ordinary General Meeting.
- 2. Only those members whose names appear in the register of member of the Company as on June 21, 2022 will be entitled to attend and vote at the meeting.
- 3. A member entitled to attend, speak and vote may appoint any other person as his / her proxy to attend, speak and vote on his / her behalf. Proxies must be received at the Registered Office of the Company duly signed not later than 48 hours before the time of holding the meeting Form of proxy is enclosed herewith
- 4. Any change of address of Members should be notified ediately to the Company's Share Registrar office

A. For Attending the Meeting:

- i. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original Passport along with participant ID number and
- the Account number at the time of attending the meeting ii. In case of corporate entity, the Boards resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produce [unless it has been provide earlier] at the time of the Meeting

B. For Appointing Proxies:

- i. In case of individuals, the account holder and/or sub-account holder whose registration details are uploaded as per the CDC Regulation, shall submit the proxy form as per
- above requirements.

 ii. The proxy form shall witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- iii. Attested copies of the CNIC or the passport of beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy
- iv. The proxy shall produce his original CNIC or original
- passport at the time of the Meeting.
 v. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature shall be furnished [unless it has been provided earlier] along with proxy form to the Company